FIRMANSYAH. SM

dengan perolehan suara sebanyak 22.469 ( dua puluh

dua ribu empat ratus erram puluh sembilan ) suara;

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2

Sdr. RINA TAROL, SE dan Sdr. Drs. DJULAILI ROMLI

dengan perolehan suara sebanyak 27.638 ( dua puluh

tujuh ribu enam ratus tiga puluh delapan ) suara;

c. Pasangan Ca-lon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3

Sdr. Drs. JUSTIAR NOER, ST., MM., M.Si dan Sdr.

RIZA HERDAVID, ST dengan perolehan sua-ra sebanyak

31.538 ( tiga puluh satu ribu lima ratus tiga puluh

delapan ) suara;

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu tanggal

Enam Belas bulan Desember tahun Dua Ribu Lima Belas

(16-L2-2O15) pukul 12.15 WIB (Dua Belas lewat Lima Belas